POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DO  CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

PROCESSO SELETIVO ED ITAL Nº 002/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à  POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida
Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia
– Goiás,, torna público a alteração da data dos resultados da 4º etapa do processo de Recrutamento, Seleção e
Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 002/2022.

O Instituto Cem, informa que fica alterada a data dos resultados previstos para dia 08/11/2022 para o dia
14/11/2022, cosequentemente as demais datas.

Goianésia, 08 de Novembro de 2022

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA